[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года

                         № 517
Об отчете о реализации подпрограммы «Строительство и (или) приобретение жилых помещений на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда»
Заслушав и обсудив отчет начальника управления по реализации жилищных программ администрации города Н.А. Гулиной о реализации подпрограммы «Строительство и (или) приобретение жилых помещений на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда», Дума города решила:

Организацию работы администрации города по реализации подпрограммы «Строительство и (или) приобретение жилых помещений на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда» признать удовлетворительной (Приложение).
Глава города

В.О. Куссмауль